IV' UNIWERSYTET
| A | v l WARMINSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

Ldz /.55, no2 Olsztyn, dnia 18.08.2022 r.

Do wszystkich Wykonawcéw
uczestniczgcych w postepowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania nr 317/2022/TP/DZP o udgielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w

trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp na dostawe fabrycznie nowej aparatury

badawczej, laboratoryjnej oraz sprzetu laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu
Warminisko — Mazurskiego w Olsztynie

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko-Mazurski w Olsztynie dziatajgc na podstawie art. 284
ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

dotyczy czesé nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci zakres pomiarowy od -2000 do 2000 mV ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2:

dotyczy czesé nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci zakres pomiarowy od 2,00 do 16,00 pH ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3:

dotyczy czesé nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci rozdzielczo$é 0,01 pH ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wyraza zgodg na rozdzielczosé 0,01 pH.

Pytanie nr 4:

dotyczy cze¢sé nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci doktadno$é £0,01 pH?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uprzejmie informuje, ze wyraza zgode na dokladnogé +0,01 pH.

Pytanie nr 5:

dotyczy czesé nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci : 5 punktéw kalibracji, oraz 4 predefiniowane grupy buforéw ?
Odpowiedz:
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Zamawiajacy uprzejmie infz)rmuje, 7e wyraza zgode na 5 punktéw kalibracji oraz 4 predefiniowane
grupy buforéw.

Pytanie nr 6:

dotyczy czesé nr 1:

Czy Zamawiajacy doprecyzuje rodzaj wymaganej elektrody oraz jej przeznaczenie ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy uprzejmie informuje, Zze rodzaj wymagane;j elektrody oraz jej przeznaczenie to
uniwersalna elektroda do pomiaru pH.

Pytanie nr 7:

dotyczy czesei 11

Czy Zamawiajacy dopusci zbiornik ci$nieniowy o pojemnosci 42 1, oraz wysokosci 58 cm i srednicy
39cm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wyraza zgode.

Pytanie nr 8:

dotyczy czesé nr 1;

Czy zgadzaja sie Pafistwo na pH-metr o nastgpujacej specyfikacji:

- zakres pH 0-14

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wyraza zgode na pH-metr o specyfikacji - zakres pH 0-14.

Pytanie nr 9:

dotyczy czesc nr 1:

Czy zgadzaja si¢ Pafistwo na pH-metr o nast¢pujacej specyfikacji:
-dokladnos¢ £0,02 pH

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze nie wyraza zgody.

Pytanie nr 10:

dotyczy cze$é nr 1:

-czy dopuszcza Panstwo inny system réwnowazny do systemu CAL-CHCECK
Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wyraza zgode.

Z powazaniem

—

Sporzqdzita: Dominikaq_..&frszewska, dr inz. Katarzyna Parszuto, dr inz. Monika Sobczuk-Szul
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